
 
         Il Direttore 

Decreto n. 95 del 11.12.2025 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica 

Visto  il Regolamento per l'affidamento di incarichi di lavoro di tipo autonomo e/o  occasionale 

a personale esterno all'Università degli studi Magna Graecia di Catanzaro adottato con D.R. 

n.877 del 21.07.2020, che disciplina il regolamento degli incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Università degli studi Magna Graecia di Catanzaro; 

Premesso che con D. D. n. 82 del 03.11.2025 è stato pubblicato il bando per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale da impiegare nello studio dei meccanismi 

molecolari di migrazione e di invasione in modelli tumorali 2D e 3D nell’ambito del progetto 
PRIN2022PNRR 2022NLEBP - CUP: F53D23008770001; 

 

Tenuto conto che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla predetta selezione risultano pervenute due domande di partecipazione; 

 

Premesso che con  D. D. n. 87 del 18.11.2025 è stata nominata la Commissione Giudicatrice della 

selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di tipo 

occasionale da impiegare nello studio dei meccanismi molecolari di migrazione e di invasione in 

modelli tumorali 2D e 3D nell’ambito del progetto PRIN2022PNRR 2022NLEBP - CUP: 

F53D23008770001; 

 

Vista la richiesta di annullamento della procedura a seguito di una nuova valutazione delle esigenze del 

progetto ricevuta dal Responsabile del progetto PRIN2022PNRR 2022NLEBP - CUP: 

F53D23008770001; 

 

DECRETA 

 

Per quanto in premessa, la chiusura della procedura concorsuale per esito negativo del D. D. n. 82 del 

03.11.2025 con il quale è stato pubblicato il bando per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

di tipo occasionale da impiegare nello studio dei meccanismi molecolari di migrazione e di invasione in 

modelli tumorali 2D e 3D nell’ambito del progetto PRIN2022PNRR 2022NLEBP - CUP: 

F53D23008770001. 

 

Catanzaro, lì 11.12.2025 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Giuseppe Chiarella 


